



ಅಖಿಲ ಭಾರತ ವೀರಶೈವ ಮಹಾಸಭಾ (ರಿ.)

ನಂ.17/4,'ವೀರಶೈವ-ಲಿಂಗಾಯತ ಭವನ', ಸದಾಶಿವನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 080, ದೂ:080-2361 8400/2360 2177,
www.veerashaivamahasabha.org e-mail: info@veerashaivamahasabha.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಆರ್.ಜಿ.ಎಂ./2018-19

ದಿನಾಂಕ: 24-12-2018

44ನೇ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ

ಅಖಿಲ ಭಾರತ ವೀರಶೈವ ಮಹಾಸಭೆಯ 2017-18ನೇ ಸಾಲಿನ 44ನೇ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಮಹಾಸಭೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಡಾ. ಶಾಮನೂರು ಶಿವಶಂಕರಪ್ಪ, ಶಾಸಕರು, ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ "ತರಳಬಾಳು ಕೇಂದ್ರ ಸಭಾಂಗಣ", 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ತರಳಬಾಳು ಮಾರ್ಗ, ಆರ್.ಟಿ. ನಗರ (ಬಿ.ಡಿ.ಎ.ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್ ಪಕ್ಕ), ಬೆಂಗಳೂರು-560032 ಇಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 19-01-2019ನೇ ಶನಿವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಿ ನಿರ್ಣಯಿಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರೆಲ್ಲರೂ ಸಭೆಗೆ ಆಗಮಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.

||ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ||

1. ಪ್ರಾರ್ಥನೆ
2. ಸ್ವಾಗತ
3. ಶ್ರದ್ಧಾಂಜಲಿ
4. ಸಭೆಯ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಓದಿ ದಾಖಲಿಸುವುದು
5. ದಿನಾಂಕ 07-01-2018ರಂದು ನಡೆದ ಹಿಂದಿನ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಓದಿ ದೃಢೀಕರಿಸುವುದು
6. 2017-18ನೇ ಸಾಲಿನ "ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ" ಮಂಡನೆ ಮತ್ತು ಅಂಗೀಕಾರ
7. 2017-18ನೇ ಸಾಲಿನ "ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿ" ಮಂಡನೆ ಮತ್ತು ಅಂಗೀಕಾರ
8. 2018-19 ಮತ್ತು 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ ಮಹಾಸಭೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಆಯ-ವ್ಯಯದ (ಆದಾಯ-ವೆಚ್ಚಗಳ) ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿಯ ಮಂಡನೆ ಮತ್ತು ಅಂಗೀಕಾರ
9. 2018-19ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರನ್ನು ನೇಮಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಅವರ ಸಂಭಾವನೆಯನ್ನು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸುವುದು
10. ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ ಬರಬಹುದಾದ ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳು
11. ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಭಾಷಣ
12. ವಂದನಾರ್ಪಣೆ

(ಕೇಶವರ ಜಿ. ಐಂಡ್ರೆ, ಶಾಸಕರು)

ಮಹಾಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ:

1. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲಿಚ್ಛಿಸುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಟಿಪ್ಪಣಿಯೊಂದಿಗೆ ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರು ದಿನಾಂಕ:10-01-2019 ರೊಳಗಾಗಿ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲು ಕೋರಿದೆ.
2. 2017-18ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಮಹಾಸಭೆಯ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ (Website) www.veerashaivamahasabha.org ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಸಭೆಯ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು.
3. ಈ ಸಭೆಗೆ ಆಗಮಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಹಾಸಭೆಯ ಗುರುತಿನಚೀಟಿ ಹಾಗೂ ಈ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ತಮ್ಮೊಡನೆ ತರಬೇಕೆಂದು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
4. ಮಹಾಸಭೆಯ ಸಂವಿಧಾನ ನಿಯಮ 22(11)ರ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಅನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೇ ಸತತವಾಗಿ ಮೂರು ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಗೈರು ಹಾಜರಿ ಆದಂತಹ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ತಮ್ಮ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯ ಸ್ಥಾನವನ್ನು ಕಳೆದುಕೊಳ್ಳಲಿದ್ದಾರೆ.

ಗೆ,

ಮಹಾಸಭೆಯ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ.



All India Veerashaiva Mahasabha (R.)

No.17/4, 'Veerashaiva-Lingayath Bhavan', Ramanamaharshi Road (Bellary Road),
Sadashivanagar, Bangalore-560 080 Tel: 080-2361 8400/2360 2177

www.veerashaivamahasabha.org e-mail: info@veerashaivamahasabha.com

No: RGM/2018-19

Date: 24-12-2018

44th REPRESENTATIVE ANNUAL GENERAL BODY MEETING NOTICE

The Meeting of the 44th Representative Annual General Body of All India Veerashaiva Mahasabha for the Year 2017-18 is convened on **Saturday the 19th January 2019 at 12.00 p.m. at "Taralabalu Kendra Sabhangana", 3rd Main, 2nd Block, Taralabalu Marga, R.T.Nagar, (Near BDA Complex), Bangalore-560 032** to discuss the subjects mentioned in the Agenda below. **Dr. Shamanur Shivashankarappa**, MLA, and President of the Mahasabha will preside over the Meeting. All the members of the Representative General Body of the Mahasabha are therefore, requested to make it convenient to attend the said Meeting.

AGENDA

1. Invocation
2. Welcome
3. Obituary references
4. To read and record the Meeting Notice
5. To read & confirm the Proceedings of the previous Annual General Body Meeting held on 07-01-2018
6. To present the Annual Report for the year 2017-18
7. To present the Audit Report for the year 2017-18
8. To present the Budget proposal for the year 2018-19 and 2019-20
9. Appointing Auditor for the year 2018-19 and to fix the fee
10. Any other subjects with the permission of the Chair
11. President's speech
12. Vote of thanks

(Eshwar B. Khandre, MLA)
Secretary General

NOTE:

1. The members desiring to discuss any other subjects are requested to send a brief note so as to reach the Mahasabha Office on or before 10-01-2019.
2. The Annual Report for 2017-18 and Audit Reports will be distributed to the members before commencement of the meeting. Annual Report is being uploaded shortly to Website www.veerashaivamahasabha.org
3. The Members are requested to come with meeting notice and Mahasabha I.D. Card.
4. As per rule 22(11) of Mahasabha, the representatives for general body meeting, absenting themselves continuously for 3 meetings without permission will lose their membership

To,
Representatives of General Body Meeting